
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 3 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881 - Vám 
v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera 
ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“ 
 
 

Dotaz č.1 : 

Stavebně technický průzkum (Položka z rozpočtu vedlejší a ostatní náklady číslo 4 kód VN 01) 
Jaký je rozsah prací před započetím díla, v jeho průběhu a po dokončení. 
Případně jaká firma se podílela na průzkumu před započetím prací na projektové dokumentaci. 
Prosím o doplnění posudku stavebně technického průzkumu. 
 

Odpověď zadavatele:  

Informace o památkovém charakteru objektu pro zhotovitele. Zhotovitel na základě vlastních 
zkušeností s tímto typem rekonstrukcí památkově chráněných objektů (viz reference zhotovitele) je 
touto položkou informován o nutnosti předpokládat a dle svého uvážení zvážit specifika náročnosti 
prováděných prací na památkově chráněném objektu, věnovat příslušnou pozornost prohlídce stavby 
před podáním nabídky atd. 
 

Dotaz č.2 : 

Památkově chráněný objekt (Položka z rozpočtu vedlejší a ostatní náklady číslo 11 kód 95-03) 
Prosím o upřesnění položky, jejím charakteru a rozsahu prací, které má tato obsahovat. 
 

Odpověď zadavatele:  

Informace o památkovém charakteru objektu pro zhotovitele. Zhotovitel na základě vlastních 
zkušeností s tímto typem rekonstrukcí památkově chráněných objektů (viz reference zhotovitele) je 
touto položkou informován o nutnosti předpokládat a dle svého uvážení zvážit specifika náročnosti 
prováděných prací na památkově chráněném objektu, věnovat příslušnou pozornost prohlídce stavby 
před podáním nabídky atd. 
 

Dotaz č.3 : 

Mobilní pódium (položka v rozpočtu ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ D.1.1 číslo 351 Kód MP) 
Pódium není pevně spjato se stavbou a dle výkresu O1 nelze určit specifické vlastnosti a komplexní 
materiálové řešení pódia. Máme naceňovat? Jestli ano, tak prosím o doložení bližší specifikace 
výrobku. 
 

Odpověď zadavatele:  



➢ ANO nacenit. Pódium  nosnost 750 kg/m2, modul desek min 1000x500mm, okraj desek 
hliníkový profil, povrch desek protiskluzný. Nosný systém hliníková konstrukce, možnost 
rektifikace, výška pódia 600-1000mm.  

➢ 2x schodiště, pohledové hrany kryté deskou (myšleno podhled do konstrukce z prostoru sálu). 

 

Dotaz č.4 : 

Osvětlení (Položky v rozpočtu D.1.4.5 čísla 69 až 98)  
V technické zprávě je uvedeno: 
Osvětlení – bylo navrženo světelnětechnickou specializovanou firmou dle ČSN EN 12464-1 a návazných 
předpisů, tento projekt řeší pouze napojení a ovládání. Prosím o vysvětlení, jestli se jedná o napojení 
a montáž, jak je v TZ, nebo taky dodávku. 
 

Odpověď zadavatele:  

➢ i s dodávkou (viz položky dle výkazu) 

. 

 

 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že 

nepřistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro 

podání nabídek tak nadále trvá do 13. 10. 2023 do 09:00 hodin. 


